
       ZMĚNOVÝ   LIST č. 12

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ne

cena: bez DPH Kč
21%DPH Kč

celkem Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 386 733,81 Kč

21%DPH 81 214,10 Kč
celkem 467 947,91 Kč

vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : specifikace: V.č.D1.2B12, B06, 016 ANO

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum

podpis

Datum
vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

podpis
Datum

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

12

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 
žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

Uvedené skutečnosti byly  zjištěny v rámci postupujících prací a jejich nutnost je vyvolána řádným dokončením díla. Uvedná potřeba opravy 
byla stanovena na základě posouzení statika OK.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Při očištění a provedení sond do ŽB patek pro ocelovou konstrukci bylo zjištěno značné narušení patky, které si vyžádalo zesílení a 
obetonování stávající konstrukce, viz výkresy č.016 - stavebně konstrukční řešení a v.č. D1.2 B-12 z 4.9.2019. Dále je doplněna OK stěny viz 
v.č. d.2 B-06 pol. R7, R3

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

xxx

Doplnění patek a OK

Předmět změny Doplnění a zesílení železobetonových patek, doplnění a opravy OK

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem,  vyjádření AD



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 467 947,91

386 733,81
0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
81 214,1021,00%

143ZL12-18
Doplnění patek a OK

386 733,81

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL12-18

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

467 947,91386 733,81
143ZL12-
18

Doplnění patek a OK

386 733,81 467 947,91

Doplnění patek a OK

30. 9. 2019

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 386 733,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 386 733,81 21,00% 81 214,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 467 947,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Doplnění patek a OK

 

Strana 3 z 9



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 386 733,81

HSV - Práce a dodávky HSV 361 236,30

    1 - Zemní práce 16 467,37

    2 - Zakládání 37 767,53

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 719,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 149,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 193 736,64

    997 - Přesun sutě 27 396,37

PSV - Práce a dodávky PSV 6 090,65

    762 - Konstrukce tesařské 6 090,65

M - Práce a dodávky M 14 926,86

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 14 926,86

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 480,00

Doplnění patek a OK

Strana 5 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 386 733,81

D HSV Práce a dodávky HSV 361 236,30

D 1 Zemní práce 16 467,37

1 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 - 
pol.č. 1 původní rozpočet

m3 3,310 928,32 3 072,74

PP
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní 
prostředek v hornině tř. 1 až 4

VV 3,31 3,310
VV Součet 3,310

2 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 
1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m-pol.č.3 PR

m3 3,310 62,32 206,28

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

VV 3,31 3,310
VV Součet 3,310

3 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 
1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - pol.č.6 
PR

m3 62,320 196,25 12 230,30

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 62,32 62,320
VV Součet 62,320

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky - pol.č.5 PR m3 3,310 14,56 48,19
PP Uložení sypaniny na skládky

VV 3,31 3,310
VV Součet 3,310

5 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) - pol.č.5 PR

t 5,958 96,20 573,16

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 3,31*1,8 5,958
VV Součet 5,958

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách-pol.č.2 PR

m3 2,800 120,25 336,70

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV 2,8 2,800
VV Součet 2,800

D 2 Zakládání 37 767,53
7 K 224511101 Vlepená  výztuž  do  pruměru 16 - původní položka č.28 ks 80,000 298,22 23 857,60

PP Vlepená  výztuž  na stávající  podlahu detaiil  " b"  pruměr 16

VV 80 80,000
VV Součet 80,000

8 K 271562211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 
mm - pol.č.12 PR

m3 0,500 601,25 300,63

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm

Doplnění patek a OK

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

9 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500 - pol.č.20 PR

t 0,066 28 378,81 1 873,00

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

10 K 275321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z 
betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - 
pol.č.14 PR

m3 4,880 2 404,98 11 736,30

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

VV 4,88 4,880
VV Součet 4,880

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 719,01

11 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC - ÚRS 2019/II

m3 0,225 4 500,00 1 012,50

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV 0,5*0,5*0,3*8 0,600
VV 0,5*1,5*0,3 0,225

12 K 311351105

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo 
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených 
jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
zřízení - pol.č.35 PR

m2 22,515 404,04 9 096,96

PP

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), 
půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných 
nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
oboustranné za každou stranu zřízení

VV 22,515 22,515
VV Součet 22,515

13 K 311351106

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo 
šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve 
volném prostranství, ve volných nebo zapažených 
jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
odstranění - pol.č.36 PR

m2 22,511 122,32 2 753,55

PP

Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), 
půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných 
nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 
oboustranné za každou stranu odstranění

VV 22,511 22,511
VV Součet 22,511

14 K 34623431VL Zaplnění rýh systémovou hmotou m 15,200 780,00 11 856,00

PP
Zazdívka rýh pro ventilační průduchy  cihlami P 20, na maltu 
vápenocementovou MVC 25, průřezu 150x300 mm s vytvořením 
průduchu plastovou troubou

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 149,38
15 K 623451252 Vnější omítka pilířů torkretová dvouvrstvá tl 10+10 mm m2 50,000 396,00 19 800,00

PP

Vnější omítka torkretová pilířů zhutněná, tlakovým nástřikem 
cementové malty, s ponecháním vzhledu přirozené struktury, s 
předchozím řádným provlhčením popř. omytím podkladu dvouvrstvá 
(tl.10 + 10 mm)

16 K 623451255
Příplatek ZKD vrstvu tl 10 mm u vnější omítky pilířů 
torkretové

m2 150,000 182,00 27 300,00

PP
Vnější omítka torkretová pilířů Příplatek k cenám za každou další vrstvu 
tl. 10 mm

17 K 623451256
Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnější omítky 
pilířů torkretové

m2 50,000 99,70 4 985,00

PP
Vnější omítka torkretová pilířů Příplatek k cenám za vyhlazení poslední 
vrstvy

18 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách - pol.č.87 PR

m3 2,000 3 127,44 6 254,88

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez 
potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

19 K 631362021
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI - 
pol.č.83 PR

t 0,099 28 378,81 2 809,50

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV 0,099 0,099
VV Součet 0,099

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 193 736,64

20 K 919735124
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu 
hloubky přes 150 do 200 mm - pol.č.107

m 14,540 139,49 2 028,18

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 
do 200 mm

VV 14,54 14,540
VV Součet 14,540

21 K 953961121
Kotvy chemickým tmelem M 36 hl 330 mm do betonu, 
ŽB  s vyvrtáním otvoru -ÚRS 2019/II

kus 4,000 1 030,00 4 120,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 36, hloubka 330 mm

22 K 953961221
Kotvy chemickou patronou M 36 hl 330 mm do betonu, 
ŽB  s vyvrtáním otvoru - ÚRS 2019/II

kus 4,000 1 160,00 4 640,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 36, hloubka 330 mm

23 K 9539612VL Vodorovné kotvení KR 451 900mm - R-položka kus 4,000 2 960,00 11 840,00

PP
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru  do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 36, hloubka 330 mm

24 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2 - pol.č.108 PR

m3 2,000 2 020,19 4 040,38

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, 
plochy přes 4 m2

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

25 K 971042651
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech 
základových nebo nadzákladových plochy do 4 m2, tl. 
jakékoliv - pol.č.121 PR

m3 0,600 3 900,39 2 340,23

PP
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo 
nadzákladových plochy do 4 m2, tl. jakékoliv

VV 0,5*0,5*0,3*8 0,600

26 K 974049132
Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 
mm

m 15,200 239,00 3 632,80

PP Vysekání rýh v betonových zdech  do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

27 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do 
stavebních materiálů

m 2,000 1 610,00 3 220,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 
mm

VV 2 2,000

28 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 
stavebních materiálů - dle ÚRS 2019/II

m 3,600 1 990,00 7 164,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
40 do 50 mm

29 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do 
stavebních materiálů- dle ÚRS 2019/II

m 1,500 8 570,00 12 855,00

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
300 do 350 mm

30 K 98512122VL
Tryskání degradovaného betonu s nátěrem vodou a 
pískem sušeným křemičitým

m2 50,000 680,00 34 000,00

PP
Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod 
tlakem přes 1 250 do 2 500 barů

31 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 2 mm

m2 50,000 631,00 31 550,00

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 
2 mm

32 K 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 50,000 24,40 1 220,00

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu 
do 10 m2 jednotlivě

33 K 985441223.HLX
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 
8 mm v drážce v betonovém zdivu 

m 15,200 2 637,24 40 086,05

PP
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 2 táhla D 8 mm v drážce 
v cihelném zdivu hl do 120 mm

34 K 98556411VL Kari síť vč. kotvení m2 50,000 620,00 31 000,00

PP
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové 
malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm

D 997 Přesun sutě 27 396,37

35 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km -dle pův.rozp.p.č.136

t 6,325 128,43 812,32

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením přes 100 m do 1 km

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km-dle pův.rozp.p.č.137

t 512,325 10,91 5 589,47

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 6,325*9 56,925
VV 56,925*9 'Přepočtené koeficientem množství 512,325

37 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m s omezením mechanizace-dle ÚRS 
2019/1

t 6,325 1 510,00 9 550,75

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 
21 m

38 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m-nová 
pol.URS 2019/1

t 158,125 66,60 10 531,13

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

VV 6,325*5 31,625
VV 31,625*5 'Přepočtené koeficientem množství 158,125

39 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102-dle 
pův rozpočtu pol.č.138

t 6,325 144,30 912,70

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

D PSV Práce a dodávky PSV 6 090,65

D 762 Konstrukce tesařské 6 090,65

40 K 762332132

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2 - pol.č.179 PR

m 24,000 191,44 4 594,56

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, 
z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

VV 24 24,000
VV Součet 24,000

41 M 605120110
řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 - pol.č. 
180 PR

m3 0,288 5 194,76 1 496,09

PP řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2

VV 0,288 0,288
VV Součet 0,288

D M Práce a dodávky M 14 926,86

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 14 926,86
42 M 43-01 Dodávka  nové  OK  - dle pol.č.1 kg 146,146 44,26 6 468,42

PP Dodávka  nové  OK ,  včetně  OK  pro úpravu stávající konstrukce

VV doplnění OK štítové stěny
VV -687,352 -687,352
VV OK pro zesílení patky
VV 833,498 833,498
VV Součet 146,146

43 K 43-02 Montáž  OK - R-položka kalkulovaná kg 146,146 50,00 7 307,30
PP Montáž  OK

44 K 43-06 Nátěrová plocha stávající OK  - stávající pol.č.6 m2 4,200 274,08 1 151,14

PP
Nátěrová plocha stávající OK  (4900 m2 plná plocha x 0,8 viditelné 
části)

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 480,00
45 K HZS1291

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - 
čištění kanalizační šachty - ÚRS 2019/II

hod 16,000 280,00 4 480,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 
pomocný stavební dělník

Strana 9 z 9



Stavba: Název

Objednatel: Národní zemědělské muzeum,s.p.o. IČO: 75075741

Kostelní 1300/44 DIČ:

17000 Praha

Zhotovitel: IČO: 64617874

DIČ: CZ64617874

703 00  Ostrava

Cena stavby celkem 85 400 000

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady odpočet

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Mostárenská 1140/48

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Rekapitulace ZL 12 - Položkový rozpočet stavby

ZL č. 12 Úprava patek a OK

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Celkem

932 969,69

386 733,81

0,00

0,00

0,00

932 969,69

81 214,10

467 947,91

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ 

pro 
sníženou 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

02 0 386 733,81 81 214 467 947,91 0,453

01 0 386 733,81 81 214 467 948 0,45

0 386 734 81 214 467 948

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ 
dílu

Celkem %

1 HSV 16 467,37 3 458,15 19 925,52 0,02

2 HSV 37 767,53 7 931,18 45 698,71

3 HSV 24 719,01 5 190,99 29 910,00

6 HSV 61 149,38 12 841,37 73 990,75

9 HSV 193 736,64 40 684,69 234 421,33

997 HSV 27 396,37 5 753,24 33 149,61

762 PSV 6 090,65 1 279,04 7 369,69

43-M M 14 926,86 3 134,64 18 061,50

HZS HSV 4 480 940,80 5 420,80 0,01

Cena celkem 386 733,81 81 214,10 467 947,91
0,45

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů a podlahy

Ost. Konstr. A bourání

Konstrukce tesařské

Zemní práce

HZS

Celkem za stavbu

Změnový list č.12

ZL 12 přípočty

Přesun sutě

Montáž OK

Zakládání

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


